

 <div>TOTOLE</div>	PRODUCT SPECIFICATION 产品规格书	Export to: USA/美国
		Doc. No.: TTL-TEC-3036.30.01-02 Substitut : TTL-TEC-3036.30.01-01
实施日期Implementation date:		

1、Product Name 产品名称	Granulated Mushroom Flavour Bouillong 菇味调味料
---------------------	---

2、General product Description 产品概述
It is 100% vegetarian with mushroom's natural flavour and nutrition. 具有蘑菇的天然风味和营养的纯素调味品。

3、Ingredients 配料				
List of all ingredients and additives,starting with the largest quantities and working down to the smallest quantities (all additives with E numbers and description) 所有原料和添加剂根据使用量从大到小排列。				
Material Name 原料名称	Original material 起始原材料	GMO 转基因使用情况	Radiation 辐照使用情况	Additive 添加剂使用
Salt 食用盐	Salt 食用盐	/	No	No
Oxidized starch 氧化淀粉	Corn starch 玉米淀粉	No	No	Yes
Sugar 白砂糖	Sugarcane 甘蔗	/	No	No
Monosodium L-glutamate 谷氨酸钠（味精）	Corn starch 玉米淀粉	No	No	No
Rice 大米	Rice 大米	No	No	No
HVP 酸水解植物蛋白调味粉	Soybean 大豆	No	No	No
Disodium 5'-ribose-5-phosphate 5'-呈味核苷酸二钠	Corn starch 玉米淀粉	No	No	Yes
Flavorings 食用香精	MSG, silicon dioxide, gum arabic, disodium 5'-ribose-5-phosphate, amino acid, disodium succinate, sodium starch octenyl succinate, ethyl maltol 谷氨酸钠，二氧化硅，阿拉伯胶，5'-呈味核苷酸二钠，氨基酸，琥珀酸二钠，辛烯基琥珀酸淀粉钠，乙基麦芽酚	/	No	Yes
Dehydrated Mushrooms 脱水蘑菇	Mushroom 蘑菇	/	No	No
Yeast extract 酵母抽提物	Yeast, maltodextrin, edible salt 酵母，麦芽糊精，食用盐	/	No	No

4、Allergen 过敏原（Contain 含有）：Soybean and products thereof 大豆及其制品
--

5、Sensory Properties 感官品质	
Appearance 外观	Granulated. 小颗粒状
Color 颜色	Light brown. 浅黄棕色
Smell/Odour 气味	Mushroom's natural flavour. 蘑菇香气纯正
Taste 滋味	Delicious mushroom taste. 具有蘑菇的鲜香滋味，口感顺和

6、Chemical/Physical Parameters 理化指标				
Parameter 项目	Method 检测方法	Unit 单位	Target 目标范围	Freq. 检测频率
MSG 谷氨酸钠	SB/T 10371	g/100g	<15.0	Per Batch
I+G 5'-呈味核苷酸二钠	SB/T 10371	g/100g	≥2.0	Per Batch
Moisture 干燥失重	GB 5009.3	g/100g	≤3.0	Per Batch
Chloride（as NaCl）氯化物	SB/T 10371	g/100g	≤49.0	Per Batch

7、Microbiological Parameters 微生物指标				
Parameter 项目	Method 检测方法	Unit 单位	Target 目标范围	Freq. 检测频率
APC菌落总数	SN/T 0168	CFU/g	≤15000	Per Batch
EB肠杆菌	ISO 21528-2:2007	CFU/g	≤1000	Per Batch
Salmonella沙门氏菌	GB 4789.4	CFU/25g	n=5、c=0、m=0、M=-	Per Six months
Staphylococcus aureus金黄色葡萄球菌	GB 4789.10 Plate count	CFU/g	n=5、c=1、m=100、M=1000	Per Six months

8、Contaminant 污染物				
Parameter 项目	Method 检测方法	Unit 单位	Target 目标范围	Freq. 检测频率
Total Arsenic（as As）总砷	GB 5009.11	mg/kg	≤0.5	Per Six months
Lead（as Pb）铅	GB 5009.12	mg/kg	≤1.0	Per Six months

9、Packaging & Storage 包装及存储	
Type and packaging materials规格及包材	Meet the client's needs.满足客户需求
Storage 存储	To be stored in dry and clean warehouse.在干燥洁净仓库中保存。
Shelf Life 保质期	Refer Packaging. 见包装标示处。
Label 标签	Conform to the local regulation. 符合当地法规要求。

10、Legal Requirements
<p>In addition to quality criteria mentioned above, the production affirms that the product complies with all the other requirements of the Chinese Food Safety Standards that are not specifically quoted in this specification.</p> <p>除了以上提到的质量标准外，生产商确认产品符合未提到的其他中国食品安全标准的要求。</p> <p>The customer affirms that the parameters of the product comply with the local regulations, the content of Monosodium L-glutamate should be less than 15% of products.</p> <p>客户确认产品的以上指标符合当地的法律法规，谷氨酸钠的含量要小于15%。</p>